
第 37回マルナカオリーブカップレディーステニストーナメント大会ご案内 

 

    謹啓  早春の候益々御健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご厚情を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度第 37回のレディーステニストーナメント大会を下記の通り企画 

致しましたので、奮って御参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時      2026年 4月 4日（土） 予備日 5月 2日（土） 

8：50までに受付   AM 9時より開会式 

 

場所      大神子病院しあわせの里テニスセンター 

徳島市大原町大神子 7-1       ＴＥＬ （０８８）６６２－６０３０ 

 

お願い    当日駐車場がありませんので、出来る限りお車にお乗りあわせの上、 

お越しください。      

※試合当日の昼食はございません。各自ご用意ください。 

              

応募方法     本大会は、メールにてお申込みください。（担当：中野） 

             marunaka@jltf-tokushima.sakura.ne.jp ※通常の申込先メールとは異なります。 

受付完了メールを返信しますので、携帯から送信される場合 

      ドメイン jltf-tokushima.sakura.ne.jpを受信できるように設定してください。 

① ペアの氏名・所属（JLTF登録のない方は、フリーと記載） 

② 連絡先電話番号 

●申し込みメール送信から 2日以内に「申し込み受付」の返信がない 

場合は右記の携帯までご連絡ください。（tel ０８０－２９８５－５３９９） 

 

応募締め切り 2026年 3月 11日（水）  

※締め切り後のキャンセルは、参加料をいただきますので、ご了承ください。 

 

出場者抽選日・ドロー抽選日  

     ●2026年 3月 25日（水）12:00～ 

大神子病院しあわせの里テニスセンター会議室にて、公開抽選いたします。 

     ●ドロー表は、JLTFのホームページにてご確認をお願い致します。 

 

mailto:marunaka@jltf-tokushima.sakura.ne.jp


 

 

試合方法     女子ダブルス  ６ゲーム先取   ノーアドバンテージ 

コンソレーション実施 

      ※参加人数・天候・その他の理由により、変更する場合があります。 

 

試合球       セントジェームス 

服装     テニスウェアー（テニスルールブック 2026に基づく）（長ズボン不可） 

 

参加資格     徳島県在住の成人女子または、JLTF徳島県支部会員の方 

 

参加費       １組（ペアー）￥２０００を当日ご持参下さい。 

    ※締め切り後、キャンセルの場合でも参加料は頂きます。 

 

表彰式       競技終了後、大神子病院しあわせの里テニスセンターにて行います。 

 

注意事項     ペア組み合わせについて  

         過去５年間の大会で優勝、準優勝された方同士の出場は認められません。 

 

＜参考＞        過去５年間の優勝・準優勝ペア 

       優勝   準優勝           優勝    準優勝 

第 32回 伊藤・川淵  犬伏・伊丹  第 33回 平島・平島  露元・南谷 

第 34回 菊地・河野  沖津・藤岡  第 35回 上田・河野  黒田・天野 

第 36回 戸川・東條   福森・天野 

 

主催      株式会社フジ 

主管      日本女子テニス連盟徳島県支部 

 

 

 


